
Zarządzenie Nr 120.Z. 2023 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Załuski na lata 
2023-2031 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 

40), Wójt Gminy Załuski zarządza się, co następuje: 

§1 

W związku z przystąpieniem do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Załuski na lata 

2023-2031, powołuje się  Zespół  cis. opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Załuski na 
lata 2023-2031 w następującym składzie: 

1. Ilona Szulborska— koordynator zespołu, 

2. Monika Bojanowska — członek zespołu, 

3. Agnieszka Baryga — członek zespołu, 

4. Marta Smardzewska — członek zespołu, 

5. Kinga Obojska — członek zespołu, 

6. Marcin Decyk — członek zespołu, 

7. Cezary Kwiatkowski — członek zespołu, 

8. Anna Szymankiewicz-Boniecka — członek zespołu, 

9. Magdalena Swoch-Goździkowska — członek zespołu 

10. Dorota Pająk — członek zespołu 

§2 

Zadaniem Zespołu jest przygotowanie i przekazanie materiałów wymaganych do opracowania Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Załuski na lata 2023-2031. 

§3 

Zespół  zostaje powołany na czas przygotowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Załuski na lata 

2023-2031. 

§4 

Zobowiązuje się  kierowników jednostek organizacyjnych i pracowników Urzędu Gminy w Załuskach do 

współdziałania z Zespołem, o którym mowa w §1 oraz do przygotowania niezbędnych materiałów do 

opracowanego programu. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się  koordynatorowi Zespołu. 

§6 

Traci moc Zarządzenie Nr 120.51.2021 Wójta Gminy Załuski z dnia 18.10.2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Załuski na lata 2022-2031. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§7  

Wójt ałuski 

KariI IZoIbrowski 


	Page 1

